
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych, systemu zbierania logów, urządzeń zapory UTM z wdrożeniem,

usług szkoleniowych, systemów serwerowych, serwerów oraz wyposażenia sieciowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A

1.4.2.) Miejscowość: Kowary

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-530

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 756439225

1.4.8.) Numer faksu: 757613173

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@kowary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349248/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 11:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337358/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
„Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych, systemu zbierania logów, urządzeń UTM z wdrożeniem i
usługami szkoleniowymi” i obejmuje:

1. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK SERWEROWYCH – LICENCJA NA 1 JEDEN SERWER FIZYCZNY.

2. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK WIRTUALIZACYJNYCH – LICENCJA NA 5 HOSTÓW WIRTUALNYCH. 

3. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK STACJI ROBOCZYCH – LICENCJA OBEJMUJĄCA 135 STACJI ROBOCZYCH. 

4. DOSTARCZENIE CENTRALNEGO SYSTEMU LOGOWANIA, RAPORTOWANIA I KORELACJI, UMOŻLIWIAJĄCEGO
CENTRALIZACJĘ PROCESU LOGOWANIA ZDARZEŃ SIECIOWYCH, SYSTEMOWYCH ORAZ BEZPIECZEŃSTWA W
RAMACH CAŁEJ INFRASTRUKTURY ZABEZPIECZEŃ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349248/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. DOSTAWA, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 3 URZĄDZEŃ ZAPORY UTM.

6. DOSTAWA 4 URZĄDZEŃ ZAPORY UTM Z LICENCJĄ UPOWAŻNIAJĄCĄ DO KORZYSTANIA Z AKTUALNYCH BAZ
FUNKCJI OCHRONNYCH PRODUCENTA I SERWISÓW, OBSŁUGĄ I ROCZNĄ OBSŁUGĄ INŻYNIERSKĄ. 

7. DOSTAWA WRAZ Z LICENCJĄ UPOWAŻNIAJĄCE DO KORZYSTANIA Z AKTUALNYCH BAZ FUNKCJI
OCHRONNYCH PRODUCENTA I SERWISÓW, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 3 URZĄDZEŃ ZAPORY
UTM. 

8. PRZEPROWADZENIE DLA 3 OSÓB SZKOLENIA Z ADMINISTRACJI ZAKUPIONYMI URZĄDZENIAMI UTM NA
POZIOMIE PODSTAWOWYM OBEJMUJĄCYM MIN 1 DZIEŃ/ MIN 6 GODZIN (DOPUSZCZALNA FORMA ZDALNA). 

9. PRZEPROWADZENIE DLA 3 OSÓB SZKOLENIA Z ADMINISTRACJI ZAKUPIONYMI URZĄDZENIAMI UTM NA
POZIOMIE ZAAWANSOWANYM OBEJMUJĄCYM MIN 1 DZIEŃ/ MIN 6 GODZIN (DOPUSZCZALNA FORMA ZDALNA) .

Po zmianie: 
Część I zamówienia obejmuje zadanie pod nazwą: 

„Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych, systemu zbierania logów, urządzeń UTM z wdrożeniem i
usługami szkoleniowymi” i obejmuje:

1. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK SERWEROWYCH – LICENCJA NA 1 JEDEN SERWER FIZYCZNY.

2. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK WIRTUALIZACYJNYCH – LICENCJA NA 5 HOSTÓW WIRTUALNYCH. 

3. OPROGRAMOWANIA DO ZABEZPIECZANIA DANYCH POPRZEZ MECHANIZM KOPII ZAPASOWYCH
DEDYKOWANE DLA ŚRODOWISK STACJI ROBOCZYCH – LICENCJA OBEJMUJĄCA 135 STACJI ROBOCZYCH. 

4. DOSTARCZENIE CENTRALNEGO SYSTEMU LOGOWANIA, RAPORTOWANIA I KORELACJI, UMOŻLIWIAJĄCEGO
CENTRALIZACJĘ PROCESU LOGOWANIA ZDARZEŃ SIECIOWYCH, SYSTEMOWYCH ORAZ BEZPIECZEŃSTWA W
RAMACH CAŁEJ INFRASTRUKTURY ZABEZPIECZEŃ.

5. DOSTAWA, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 3 URZĄDZEŃ ZAPORY UTM.

6. DOSTAWA WRAZ Z LICENCJĄ UPOWAŻNIAJĄCĄ DO KORZYSTANIA Z AKTUALNYCH BAZ FUNKCJI
OCHRONNYCH PRODUCENTA I SERWISÓW, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 4 URZĄDZEŃ ZAPORY
UTM O SPECYFIKACJI I WYDAJNOŚCI WSKAZANEJ W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

7. DOSTAWA WRAZ Z LICENCJĄ UPOWAŻNIAJĄCE DO KORZYSTANIA Z AKTUALNYCH BAZ FUNKCJI
OCHRONNYCH PRODUCENTA I SERWISÓW, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 3 URZĄDZEŃ ZAPORY
UTM.

8. DOSTAWA WRAZ Z LICENCJĄ UPOWAŻNIAJĄCE DO KORZYSTANIA Z AKTUALNYCH BAZ FUNKCJI
OCHRONNYCH PRODUCENTA I SERWISÓW, OBSŁUGA I ROCZNA OBSŁUGA INŻYNIERSKA 1 URZĄDZENIA
ZAPORY UTM O SPECYFIKACJI I WYDAJNOŚCI WSKAZANEJ W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE PRZEDMIOTU
ZAMÓWIENIA. 

9. PRZEPROWADZENIE DLA 3 OSÓB SZKOLENIA Z ADMINISTRACJI ZAKUPIONYMI URZĄDZENIAMI UTM NA
POZIOMIE PODSTAWOWYM OBEJMUJĄCYM MIN 1 DZIEŃ/ MIN 6 GODZIN (DOPUSZCZALNA FORMA ZDALNA). 

10. PRZEPROWADZENIE DLA 3 OSÓB SZKOLENIA Z ADMINISTRACJI ZAKUPIONYMI URZĄDZENIAMI UTM NA
POZIOMIE ZAAWANSOWANYM OBEJMUJĄCYM MIN 1 DZIEŃ/ MIN 6 GODZIN (DOPUSZCZALNA FORMA ZDALNA) .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349248/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-09-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 11:00

Po zmianie: 
2022-09-22 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349248/01 z dnia 2022-09-15

2022-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup oprogramowania do wykonywania kopii zapasowych, systemu zbierania logów, urządzeń zapory UTM z wdrożeniem, usług szkoleniowych, systemów serwerowych, serwerów oraz wyposażenia sieciowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA KOWARY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 1 A
	1.4.2.) Miejscowość: Kowary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-530
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 756439225
	1.4.8.) Numer faksu: 757613173
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@kowary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kowary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00349248/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-15 11:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337358/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



